               KATALÓGOVÝ LIST
F-1000WTWP EB-Q / F-1000BTWP EB-Q
2-PÁSMOVÝ KOMPAKTNÝ REPRODUKTOR 15W
OPIS
  F-1000WTWP EB-Q / F-1000BTWP EB-Q je
certifikovaná 2-pásmová  reproduktorová skrinka pre
hlasovú signalizáciu požiaru. Vyznačuje sa štýlovým a
kompaktným  dizajnom. Skrinka je certifikovaná na
použitie vo vnútornom prostredí. Obsahuje 4”
širokopásmový a 1” výškový reproduktor. Skrinka je z
ABS plastu, mriežka je z kovu. Nerezový otočný držiak
umožňuje nastaviť polohu skrinky na presné
smerovanie zvuku.  Poskytuje hlásenia s vysokou
zrozumiteľnosťou a kvalitnú širokopásmovú reprodukciu
hudobnej kulisy. Príkon sa nastavuje otočným
prepínačom.  Dodáva sa v bielej (F-1000WTWP EB-Q)
a v čiernej farbe (F-1000BTWP EB-Q).
VLASTNOSTI
• 2-pásmová reproduktorová skrinka na kvalitnú
reprodukciu hlasových poplachových správ  a
hudobnej kulisy
• Štýlový a kompaktný dizajn
• Biela farba RAL 9010 (F-1000WTWP EB-Q) a čierna farba RAL 9011 (F1000BTWP EB-Q)
TECHNICKÁ ŠPECIFIKÁCIA
 Frekvenčná charakteristika: 85 Hz ÷ 20 000 Hz
 Citlivosť (1W/1m):
Vyžarovací uhol (horizontálny):
Vyžarovací uhol (vertikálny):
Príkon (100V):
Materiál:
Rozmery:
Hmotnosť:
CPD:
87 dB (500 Hz – 5 kHz)
138°/2 kHz, 92°/4 kHz
132°/2 kHz, 44°/4 kHz
15W, odbočky 5W, 3W, 1W
ABS plast, kovová mriežka a držiak
130(š) x 202(v) x 131(h) mm
2,0 kg
1438-CPD-0282
Frekvenčná charakteristika (1W/4m), 1/3 oktávové pásma